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Świdwin, dnia 13 września 2024 r. 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu 
i Polityki Społecznej 

Informacja dotycząca stanu przygotowania placówek oświatowych do roku 
szkolnego 2024/2025 

Lp Pl P2 SPI SPz0I2 SP3 SP4 Razem 

Liczba oddziałów 
przedszkolnych 

6 7 2 2 2 2 21 

Liczba oddziałów szkolnych O O 16 13 8 21 58 

Liczba uczniów woddz 
przedszkolnych 

142 171 50 40 32 50 485 

Liczba uczniów woddz 
szkolnych 

O O 403 263 158 465 1289 

Liczba nauczycieli 14 17 36 40 29 45 181 

Liczba etatów nauczycielskich 13,8 16,57 42,46 49,23 23,98 53,82 199.86 

Liczba etatów nauczycielskich 
z godzin ponadwymiarowych 

1,72 1,56 7,42 6,61 3,65 9,93 30,89 

Liczba godzin w przedszkolach 
i oddziałach przedszkolnych 

336 407 94 137 77 94 1145 

Liczba godzin w szkołach O O 921 956,5 501,25 1185 3563,75 

Liczba etatów administracji O O I 2 I I 5 

Liczba etatów obsługi 12 13 7 5 6 9 52 

Liczba nauczycieli, którzy 
przeszli do innych placówek 
(nazwa placówki) 

O O O O O 2 2 

Liczba nowo zatrudnionych 3 2 2 6 4 2 19 
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nauczycieli 

Liczba nauczycieli 
uzupełniających etaty w innych 
szkołach 

O O O O O I I 

Liczba nauczycieli 
przebywających na urlopach 
dla poratowania zdrowia 

O I I 4 2 O 8 

Liczba nauczycieli 
przebywających na 
długotrwałych zwolnieniach 
lekarskich, urlopach 
macierzyńskich, tacierzyńskich 
itp 

I I O I O I 4 

Liczba uczniów 
niepromowanych do następnej 
klasy 

O O 4 3 O 2 9 

Liczba uczniów dowożonych do 
szkoły 

O O O 4 I O 5 

Średnia liczba ucznióww 
oddziale 

O O 25,2 20,2 19 22,1 86,5 

Remonty wykonane w czasie wakacji: 

Szkoła Podstawowa nr 1: 

remont świetlicy szkolnej (pomalowanie ścian), remont sali oddziału zerowego 
(szpachlowanie, pomalowanie ściany szczytowej farbą  oddychającą), remont fragmentu 
korytarza szkolnego na parterze (szpachlowanie, pomalowanie fragmentu korytarza 
szkolnego przy schodach oraz wejścia do toalety chłopców farbą  oddychającą), 
odmalowanie ścian w pomieszczeniu ksero, drobne naprawy konserwatorskie w szkole. 

Szkoła Podstawowa nr 2: 

zamontowanie ławki na placu przed szkołą  (zakupionej ze środków pozyskanych przez 
Stowarzyszenie Przyjaciół  Dwójki), remont sali nr 10 (szpachlowanie, malowanie), remont 
gabinetu pielęgniarki (przeniesienie usytuowania przewodów elektrycznych, szpachlowanie, 
malowanie), cyklinowanie parkietu w auli, wymiana 3 hydrantów przeciwpożarowych, 
drobne naprawy w całej szkole tj. szpachlowanie, malowanie w salach i na holach. 
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Szkoła Podstawowa nr 3: 

modernizacja poszycia dachowego (wymiana obróbki blacharskiej, położenie nowej papy, 
wymiana rynien na stalowe), remont gabinetu dyrektora (szpachlowanie, malowanie, 
odgrzybianie ścian, wymiana paneli, wymiana listew przypodłogowych, modernizacja 
instalacji elektrycznej oświetlenia, wymiana lamp, pomalowanie ościeżnicy drzwi. 
Pomalowanie, szpachlowanie sekretariatu, usunięcie w nim instalacji wodnej 
i kanalizacyjnej. Modernizacja instalacji wodno-kanalizacyjnej, szpachlowanie i położenie 
części płytek ściennych w pomieszczeniu kuchennym. Odgrzybianie, szpachlowanie 
i malowanie części pozaciekowych na holu górnym oraz w sali 27. Malowanie, 
szpachlowanie, odgrzybianie, usuwanie płytek ściennych w bibliotece szkolnej. Malowanie, 
szpachlowanie i odgrzybianie ściany i sufitu w świetlicy szkolnej. Wymiana części 
ogrodzenia wokół  szkolnego ogrodu. Drobne prace konserwatorskie. 

Szkoła Podstawowa nr 4: 

wymiana rur spustowych w dwóch pionach oraz wymalowanie ścian po tej wymianie w 7 
salach lekcyjnych; pomalowanie zacieków w dwóch salach; pomalowanie ścian w szatni 
w bloku sportowym; wymiana drzwi w sali oddziału zerowego; uzupełniono oznakowania 
ewakuacyjne przeciwpożarowe oraz wymieniono dwie niesprawne gaśnice; zamurowano 
drzwi w pomieszczeniu przygotowywanym do stworzenia strefy harmonii; wymalowano 
część  korytarza; wykonano drobne bieżące konserwatorskie. 
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Dodatkowe informacje dot. szkól podstawowych i przedszkoli 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Orla Białego 

Opieka zdrowotna - SupleVit-Med Paweł  Sadło. Pielęgniarka dostępna w szkole w poniedziałki 
od 12:00 do 15:00 oraz w środy od 8:00 do 15:00. 

Opieka pedagogiczna, psychologiczna - w szkole zatrudniony jest pedagog szkolny, pedagog 
specjalny i psycholog w wymiarze zgodnym z rozporządzeniem o pomocy pp. W szkole prowadzo-
ne są  zajęcia zgodnie z zapotrzebowaniem dla uczniów mających opinie i orzeczenia PPP: 
korekcyjno - kompensacyjne, logopedyczne, rozwijające umiejętności emocjonalno - społeczne, 
rewalidacje, zespoły wyrównawcze. Dla uczniów ze spektrum autyzmu przydzieleni są  nauczyciele 
współorganizujący nauczanie. 

Zgodnie z orzeczeniami PPP dzieciom z niepełnosprawnościami przydziela się  zajęcia, jakie 
są  im potrzebne do lepszego funkcjonowania, np. rewalidacja z surdopedagogiem, rewalidacja 
z oligofrenopedagogiem, nauczyciel współorganizujący nauczanie. 
Liczba dzieci z orzeczeniami: 9 
Liczba dzieci z opiniami PPP: 100 

Opieka pozalekcyjna - świetlica czynna jest codziennie od 6:30 do 16:00. W szkole są  3 grupy 
świetlicowe, czyli 75 uczniów korzysta z opieki pozalekcyjnej. 
W oddziałach przedszkolnych opieka prowadzona jest przed zajęciami edukacyjnymi, po zajęciach 
do godziny 16:00. Z tej opieki korzystają  wszystkie zgłoszone przez rodziców dzieci przedszkolne. 

W szkole wydawane są  posiłki przygotowane w Miejskiej Stołówce. 
Godziny wydawania posiłków: 
- śniadanie „0" - 8:30 
- obiad „0" - 12:00 
- podwieczorek „0" - 14:00 
-OBIAD ki. 1-8-12:30-13:45 
- OBIAD dzieci świetlicowe - 13:00 

W PSP nr 1 system jest jednozmianowy. 

Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 im. ppor. Emilii Gierczak 

W PSP z Ol nr 2 w Świdwinie zapewniona jest opieka zdrowotna. Pielęgniarka szkolna jest 
dostępna w naszej placówce w czwartki i piątki od godziny 8.00 do 15.00. Szkoła zapewnia dla 
uczniów opiekę  psychologa szkolnego i pedagoga - psycholog szkolny będzie dostępny w szkole 
od 16 września 2024 r. w poniedziałki i czwartki w wymiarze 13,5 godziny tygodniowo, a pedagog 
szkolny (przebywający obecnie na urlopie uzupełniającym) będzie dostępny dla uczniów 
w wymiarze 22 godzin tygodniowo od 26 października 2024 r. Wszyscy uczniowie posiadający 
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego (33 uczniów) mają  zapewnione zajęcia wynikające 
z zaleceń  z poradni psychologiczno-pedagogicznej tj. zajęcia rewalidacyjne, zajęcia 
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korekcyjno-kompensacyjne, zajęcia rozwijające kompetencje emocjonino-społeczne, zajęcia 
dydaktyczno-wyrównawcze, zajęcia z integracji sensorycznej oraz logopedię. 

W PSP z OJ nr 2 w Świdwinie zapewniony jest ciepły posiłek (zupa) dla uczniów klas 1-VIII 
dostarczany przez Miejską  Stołówkę  w Swidwinie. Posiłki są  wydawane od godziny 12.30 
(długa przerwa) do godziny 14.00 - obiad jest wydawany w sposób ciągły przez 1,5 godziny 
w zależności od potrzeb uczniów i planu ich lekcji. 

W PSP z OJ nr 2 w Świdwinie w roku szkolnym 2024/2025 organizacja pracy jest w systemie 
jednozmianowym. 

Publiczna Szkola Podstawowa nr 3 im. Lotników Polskich 

W PSP 3 opieka zdrowotna - dostępna jest w każdy poniedziałek w godzinach od 8:00 do 12:00. 
Wszystkie etaty pedagogiczne, etaty specjalistów (w tym pedagog i psycholog) są  obsadzone. 
Brak wakatów. Opieką  świetlicową  objęto wszystkich zgłoszonych uczniów. Uczniowie 
posiadający orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego - jest ich pięcioro, mają  również  
zapewnione wszystkie rodzaje zajęć  wynikające z ich orzeczeń. 

Posiłki są  zapewnione przez stołówkę  miejską  .Wydawane są  w jadalni szkolnej. Dzieci 
z oddziałów przedszkolnych śniadanie mają  o godzinie 8:30, obiad o 11:15, podwieczorek o 12:00. 
Uczniowie jedzą  obiady podczas jednej, długiej dwudziestominutowej przerwy o godzinie 11:30. 

Praca w naszej szkole odbywa się  w systemie jednozmianowym. 

Publiczna Szkola Podstawowa nr 4 im. Kombatantów Polskich 

W szkole zapewniono opiekę: 
a) zdrowotną  - pielęgniarka dostępna jest w środy i piątki w godzinach od 8.00 do 15.00 
b) pedagogiczną  i psychologiczną  w wymiarze: 
pedagog szkolny - 19 godzin 
psycholog - 16 godzin 
pedagodzy specjalni - 14 godzin 
c) pozalekcyjną  - zajęcia świetlicowe od poniedziałku do piątku w godzinach 6.45 do 16.00. 
Wszyscy uczniowie z niepełnosprawnościami (11 uczniów) mają  przydzielone zajęcia zgodnie 
z orzeczeniem. 
Szkoła zapewnia posiłki „ które spożywane są  wjadalni Miejskiej Stołówki: 
a) oddziały zerowe wg harmonogramu ( śniadanie: 8.15, obiad: 12.15, podwieczorek: 14.00) 
b) uczniowie klas I - VIII w godzinach od 12.30 do 14.00. 

Zajęcia zaczynają  się  o godzinie 8.00, a ostatnia lekcja kończy się  o godzinie 14.25. 

Po południu prowadzone są  zajęcia dodatkowe i koła zainteresowań. 

W szkole prowadzimy system jednozmianowy. 
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Publiczne Przedszkole nr 1 im. Kubusia Puchatka 

W przedszkolu zapewniona jest opieka dydaktyczno opiekuńczo wychowawcza dla dzieci, w tym 
dla dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego - czworo dzieci posiada 
takie orzeczenie. 

Brak opieki zdrowotnej. 

Opieka psychologiczna będzie realizowana za zgodą  kuratorium od drugiego semestru w związku 
z podnoszeniem kwalifikacji przez nauczyciela. 

Przedszkole zapewnia pełnowartościowe posiłki dla dzieci przygotowywane w przedszkolu, 
w naszej kuchni. 

System opieki - przedszkole jest czynne od 6:30 do 16:00. 

Publiczne Przedszkole nr 2 „Pod Topolą" 

1. Przedszkole nie posiada pielęgniarki. 
2. Przedszkole posiada w swoich zasobach pedagoga specjalnego, od połowy października 
zatrudniony będzie psycholog i pedagog. 
3. Czworo dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego. 
4. Zapewnione są  posiłki, które wydawane są  zgodnie z ramowym rozkładem dnia. 

Z-ca BURM Ł STR 	!ASTA 
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